
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

w Fanianowie, Fanianowo 29, 89-310 Łobżenica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 63 ust. 1, 3 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 
2023 r., poz. 900), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Marii Pireckiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia 
Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Fanianowie, Fanianowo 29, 89-310 Łobżenica od dnia 1 września 2023 r. 
do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Administracyjno – Finansowego 
w Łobżenicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74251131-718C-4011-B4B8-B66A4D6AD74C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.86.2023 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Fanianowie, 

Fanianowo 29, 89-310 Łobżenica 

Z dniem 31 sierpnia 2023 r. mija okres powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Prymasa 
Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Fanianowie, dlatego też uzasadnione było wyłonienie 
kandydata na stanowisko dyrektora powyższej placówki. 

Zgodnie z zapisami art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2023 r., 
poz. 900) komisja konkursowa powołana do przeprowadzenia konkursu wybrała bezwzględną większością 
głosów Panią Marię Pirecką na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia Stefana 
Kardynała Wyszyńskiego w Fanianowie 

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74251131-718C-4011-B4B8-B66A4D6AD74C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2023 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


